M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − offene Klasse StartNr: 36
StandNr: 10 26. Februar 2019  13:33
Bremer, Joachim #44252519 PSV Olympia Berlin  e.V. / PSV Olympia Berlin I
1234
567
8910
11121314151617
181920212223
24
25262728
29
30
Ergebnis: 317.3 (300)
Serien: 105.7 106.1 105.5
Zähler: 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 30
weiteste: 167 (24), 158 (9), 152 (5)
beste Teiler 10.1 (10.)  12.7 (22.)  21.3 (29.)
Trefferlage 0.26 mm rechts,  0.26 mm tief
Streuwert 0.71,  horizontal: 0.72,  vertikal: 0.70
1234
567
8910
Serie 1:
  10.8 *   10.6 *   10.7 *   10.6 *   10.3 *
  10.4 *   10.6 *   10.5 *   10.3 *   10.9 *
beste Teiler 10.1 (10.)  39.8 (1.)  69.0 (3.)
Trefferlage 0.41 mm rechts,  0.16 mm hoch
Streuwert 0.73,  horizontal: 0.76,  vertikal: 0.70
11121314151617
181920
Serie 2:
  10.4 *   10.4 *   10.6 *   10.8 *   10.6 *
  10.8 *   10.7 *   10.7 *   10.7 *   10.4 *
beste Teiler 30.5 (14.)  46.0 (16.)  58.5 (17.)
Trefferlage 0.02 mm rechts,  0.42 mm tief
Streuwert 0.63,  horizontal: 0.63,  vertikal: 0.62
212223
24
25262728
29
30
Serie 3:
  10.7 *   10.9 *   10.8 *   10.3 *   10.4 *
  10.4 *   10.4 *   10.4 *   10.9 *   10.3 *
beste Teiler 12.7 (22.)  21.3 (29.)  26.9 (23.)
Trefferlage 0.37 mm rechts,  0.54 mm tief
Streuwert 0.71,  horizontal: 0.77,  vertikal: 0.63
Unterschrift des Schützen
ID: D49B9C26 − Seite: 1gedruckt am:  02. März 2019 16:14